
Gouverner par le hasard: Le
tirage au sort des provinces Ã 
Rome (IIIÂ° s. av. J.-C.-IÂ° s. ap.
J.-C.)
Read More
SKU: 14330
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Bothorel Julieeditore: Ecole FranÃ§aise de
Romeluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2023

Product Description
In 8, pp. 569. Brossura. Illustrazioni nel testo. brossura Perfetto (Mint) (14330)

Giacchino Belli Ritratto mancato
Read More
SKU: 14298
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Dell'Arco, Marioeditore: Bulzoniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1970

Product Description
24x16,5 cm, 247pagine, alcune tavole nel testo. Rilegato in tela bianca con sovraccoperta in
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acetato, in custodia. Minime tracce di polvere alla tela bianca, custodia leggermente ingiallita
come da foto rilegato Molto buono (Very Good) (14298)

Dizionario etimologico-storico
delle strade, piazze, borghi e
vicoli della citta di Roma. Ed. di
400 esemplari. Ripr. facsimile
dell'ed.: Roma : presso i
Salviucci, 1847
Read More
SKU: 14260
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Rufini, Alessandroeditore: Multigraficaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1977

Product Description
317 pagine con 29 tav. di cui 1 ripieg. : ill. ; 22 cm. Contiene anche 28 vedute di obelischi,
fontane, e chiostri di Roma di Domenico Amici Romano . Legatura editoriale con sopracop.
rilegato Ottimo (Fine) (14260)

Un decennio di ricerche
archeologiche
Read More
SKU: 14233
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
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autore: Gislana Salustri Perini, Pier Luigi Bizzarri a
cura dieditore: Consiglio nazionale delle ricerche
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1978

Product Description
2 volumi : ill., tav. ; 26 cm. brossura come da foto, dorsi ingialliti, in custodia brossura Molto
buono (Very Good) (14233)

Un certo signor Winchester.
Read More
SKU: 13966
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Cadiou, Yveseditore: Ciarrapicoluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1976

Product Description
368 pagine con 64 p. di tav. : ill. ; 23 cm. Brossura con sovracop., fioriture lievi al taglio e alle
prime pagine brossura Molto buono (Very Good) (13966)
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Tucidide
Read More
SKU: 13850
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Conflenti, Giuseppinaeditore: Bardiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1963

Product Description
545 pagine con 6 tav. ; 25 cm . Legatura coeva in pelle come da foto, conserva la copertina
della brossura originale all'interno, firma di possesso al frontespizio rilegato Ottimo (Fine)
2.edizione(13850)

Ricostruire l'antico prima del
virtuale. Italo Gismondi. Un
architetto per l'archeologia
(1887-1974)
Read More
SKU: 13738
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: AA.VV.editore: Quasarluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2007

Product Description
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Brossura, pp. 358, illustrazioni b/n, cm 21,5x28. Roma, Museo Nazionale Romano a Palazzo
Altemps, Archivio Storico brossura Molto buono (Very Good) (13738)

Strenna dei romanisti : natale di
Roma 1941, ab. U.c. 2694, XIX
era fascista. Perfetta
riproduzione in fotocopia
dell'edizione originale
Read More
SKU: 13727
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Alberti, Amadei, Apolloni .. [et al.]editore:
Staderiniluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1940

Product Description
1 volume illustrato, 22 cm, fotocopia al solo verso, 278 pagine, brossura come da foto brossura
Molto buono (Very Good) (13727)
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L'occupazione italiana dei
territori metropolitani francesi :
1940-1943
Read More
SKU: 13486
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Schipsi, Domenico, Stato maggiore
dell'esercito : Ufficio storicoeditore: SME Ufficio
Storicoluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2007

Product Description
861 pagine, illustrato, 25 cm, legatura editoriale con sopracop., ancora nel cellophan rilegato
Perfetto (Mint) (13486)

Gli Italiani in armi cinque secoli
di storia militare nazionale
1494-2000
Read More
SKU: 13435
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Paoletti, Ciro; Stato Maggiore dell'Esercito
Ufficio Storicoeditore: Ufficio storico SMEluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2001
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Product Description
815 pagine, illustrate, 24 cm, legatura editoriale con sovracop. come da foto rilegato Perfetto
(Mint) (13435)

Luigi Squarzina e il suo teatro
Read More
SKU: 13063
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Teatro
autore: Mazzocchi, F.editore: Bulzoniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, 440 pagine, brossura con piccole pieghette alla copertina anteriore brossura Molto buono
(Very Good) (13063)
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Fondamenti di algebra lineare
Read More
SKU: 12924
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Matematica
autore: Maltsev, Anatolij Ivanoviceditore: Editori
Riunitiluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1980

Product Description
396 pagine, 23 cm. legatura editoriale con sovracop., lievi segni del tempo alla sovracop.
rilegato Molto buono (Very Good) (12924)
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